

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801421
Kundennr.: 13602
Datum: 18. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801169 vom 11.08.2023: Externe Belegnr. 449181: *** Rückstand aus Auftrag: DA230004297 *** Ihre Belegnr.: 441139		Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg		
1	40025	2680057	Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus) Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus), für alle Zugkugelnkupplungen mit Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008672 *** Ihre Belegnr.: 4445138	10	Stück	19,91	199,10
2	40025	2680057	Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus) Diebstahlsicherung universal (Ei des Kolumbus), für alle Zugkugelnkupplungen mit Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009561 *** Ihre Belegnr.: 445823	30	Stück	19,91	597,30
3	10037	1191003	PROPLAST Innenleuchte, m. Schalter, 12/24 V PROPLAST Innenleuchte, mit Schalter, 12/24 H: 50 x B: 118 x T: 23 mm	2	Stück	5,84	11,68
4	20203	2680179	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,10 kg Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff	21	Stück	0,71	14,91

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801421

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg				
5	400470	6011843	BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	1,72	3,44
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230801169							834,78
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230801169							844,68
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230801169							844,68
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							844,68
19% MwSt.							160,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.005,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801421 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,277

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230801421

Lief. an Adresse

Stahlgruber GmbH
Logistikzentrum
Ludwig-Erhard-Str. 12
K: 107007
92237 Sulzbach-Rosenberg
Deutschland